申請受付番号
[bookmark: _Hlk7096390]奨学金申請書１（高校生・高専生用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日   　　 　年　 　 月　　  日
公益財団法人本庄国際奨学財団　御中
2024年度高校生・高専生奨学金に書類を添えて申請いたします。

氏名

カタカナ

性別　　 男 　・　女 　    生年月日  　　　　年 　　　月　　　日（　　　才）

国籍

現住所 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住宅タイプ

　　　　　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　　　市町村

自宅電話番号

携帯電話番号　（　　　　　）

父母の住所（本人の住所と違う場合）
　　　　　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　　　市町村

高校・高専について
種別
学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　科　（　　　　年　　　月入学）　１年生在学中

学校所在地 〒

学校電話番号

高等学校・高等専門学校コード

学科コード